
318308 AVE CZ odpad. hosp. Praha odvoz a likvidace komunálního odpadu 140 634,00 Kč

318310 AVE CZ odpad. hosp. Praha odvoz a likvidace komunálního odpadu 251 198,00 Kč

318313 TJ Sokol Loučeň Loučeň pořadatelská služba 9 442,00 Kč

318327 Zdeněk Krejčík Nymburk malířské práce v ZŠ a MŠ Loučeň 43 963,00 Kč

318330 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 6 248,00 Kč

318331 Jiří Ďoubal Stratov elektroinstalační práce 23 937,00 Kč

318332 Pavel Vitner Loučeň stavební práce u ZŠ a MŠ Loučeň 11 193,00 Kč

318333 Pavel Vitner Loučeň stavební práce u ZŠ a MŠ Loučeň 100 000,00 Kč

318337 FK Loučeň Loučeň pořadatelská služba 14 462,00 Kč

318338 Ing.Petr Švanda Liberec technologický dohled ČOV 15 000,00 Kč

318339 ČEZ Prodej s.r.o. Praha vyúčtování el.energie 15 122,00 Kč

318341 Agri Loučeň a.s. Loučeň odvoz odpadu do Benátek nad Jizerou 5 470,00 Kč

318342 AVE CZ odpad. hosp. Praha likvidace nebezpečného odpadu 7 587,00 Kč

318343 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 6 605,00 Kč

318345 AVE CZ odpad. hosp. Praha likvidace objemného odpadu 7 722,00 Kč

318346 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 17 844,00 Kč

318348 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 19 100,00 Kč

318351 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.K. likvidace kalů z ČOV 88 427,00 Kč

318354 SDH Loučeň Loučeň pořadatelská služba 10 330,00 Kč

318355 ČEZ Prodej s.r.o. Praha vyúčtování el.energie - sokolovna 5 893,00 Kč

318356 Tenisový klub Loučeň pořadatelská služba 8 946,00 Kč

318357 TJ Sokol Loučeň Loučeň pořadatelská služba 15 474,00 Kč

318359 Milan Stehlík Nymburk zemní práce 40 172,00 Kč

318360 WC Servis s.r.o. Kosmonosy objednávka toalet - akce Poználkov 6 171,00 Kč

318367 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 20 591,00 Kč

318369 VAJA spol.s r.o. Praha spotřební materiál pro RR 8 884,00 Kč

318370 Josef Beneš Čachovice u M.B. kámen 6 000,00 Kč

318371 Dominik Holánek Loučeň oplocení hřiště FK Loučeň 65 000,00 Kč

318373 SDH Patřín Loučeň pořadatelská služba 15 041,00 Kč

318388 Ing. Libor Kouřík Nymburk střešní konstrukce KD Loučeň 370 538,00 Kč

318389 Petrof spol. s r.o. Hradec Králové zapůjčení klavíru na festival T.T.2018 28 738,00 Kč

318391 Pavel Vitner Loučeň místní komunikace Ke Škole 140 185,00 Kč

318392 Jaroslav Prejza Sadská rekonstrukce budovy pošty č.p.97 9 680,00 Kč

318397 WC Servis s.r.o. Kosmonosy pronájem kabin mobilních WC 16 553,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 1 552 150,00 Kč

z toho již zaplaceno 1 552 150,00 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 56 660,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 104 206,13 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů za 2018/07 336 044,00 Kč

Celkem další platby : 621 910,13 Kč

z toho již zaplaceno 621 910,13 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc srpen

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


